
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie  art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu Gminy Golina na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Nr XL/261/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku 

- zarządzeniem nr 8/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku 

- uchwałą nr XLI/265/2022 z dnia 3 marca 2022 roku 

- zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 9 marca 2022 roku 

- uchwałą nr XLII/269/2022 z dnia 22 marca 2022 roku 

- zarządzeniem nr 22/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

- uchwałą nr XLIII/275/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

- zarządzeniem nr 29/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

- uchwałą nr XLIV/279/2022 z dnia 23 maja 2022 roku 

- zarządzeniem nr 32/2022 z dnia 31 maja 2022 roku 

- uchwałą nr XLV/285/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem nr 34/2022 z dnia 1 lipca 2022 roku 

- uchwałą nr XLVI/294/2022 z dnia 14 lipca 2022 roku 

- zarządzeniem nr 38/2022 z dnia 22 lipca 2022 roku 

- uchwałą nr XLVII/296/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

- zarządzeniem nr 47/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

- uchwałą nr XLVIII/304/2022 z dnia 20 września 2022 roku 

- uchwałą nr XLIX/306/2022 z dnia 29 września 2022 roku 

- zarządzeniem nr 50/2022 z dnia 30 września 2022 roku 

- uchwałą nr L/312/2022 z dnia 20 października 2022 roku 

- zarządzeniem nr 55/2022 z dnia 28 października 2022 roku 

- uchwałą nr LI/328/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku 

- uchwałą nr LII/330/2022 z dnia 30 listopada 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 109 620,40 zł, to jest do kwoty 
75 933 878,37 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 109 620,40 zł, to jest do kwoty 69 860 573,11 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 57 000,00 zł, to jest do kwoty 15 431 716,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



3. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 109 620,40 zł, to jest do kwoty 
79 283 754,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o kwotę 124 620,40 zł, to jest do kwoty 69 438 985,70 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
15 000,00 zł, to jest do kwoty 9 844 768,73 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 57 000,00 zł, to jest do kwoty 15 430 165,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 4 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku zawierającym wykaz wydatków majątkowych na rok 2022 zmiany określa załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 7 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Golina na rok 2022 wprowadza się zmiany w funduszu sołeckim 
następujących sołectw: 

a) sołectwo Kawnice 

-  w przedsięwzięciu Zakup i montaż tabliczek z nazwami ulic w rozdziale 60016 kwotę 1 476,00 zł 
z § 4300 przenosi się na § 4210 

-  w przedsięwzięciu Działania promocyjne na rzecz sołectwa w rozdziale 75075 kwotę 24,95 zł 
z § 4220 przenosi się na § 4210 

b) sołectwo Lubiecz 

- w przedsięwzięciu Dokończenie ogrodzenia placu zabaw w rozdziale 90095 kwotę 7 755,54 zł 
z § 4210 przenosi się na § 4270 

c) sołectwo Kraśnica 

-  w przedsięwzięciu Organizacja spotkań kulturalno – sportowych dla mieszkańców wsi Kraśnica 
w rozdziale 92109 kwotę 700,00 zł z § 4300 oraz kwotę 298,07 zł z § 4220 przenosi się na § 4210. 

7. W załączniku nr 12 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku zawierającym środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 wprowadza się zmiany w niżej 
wymienionych zadaniach: 

-  w zadaniu Dodatek Węglowy w rozdziale 85395  kwotę 4 864,00 zł z § 4210 przenosi się na § 4110 

-  w zadaniu Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła w rozdziale 
85395 kwotę 1 508,00 zł z § 4300 przenosi się na § 4010 – 1 260,00 zł, na § 4110 -217,00 zł oraz 
na § 4120 – 31,00 zł. 

8. W załączniku nr 13 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku zawierającym środki z Funduszu Pomocy na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i zadania własne wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

9. Rozdysponowuje się utworzoną w § 17 ust. 1 uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie 
z dnia 29 grudnia 2021 roku rezerwę ogólną w kwocie 13 977,00 zł, to jest do kwoty 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 grudnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 63/2022 Burmistrza Goliny z 02 grudnia 2022 roku zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 161 852,77 14,62 161 867,39

75095 Pozostała działalność 15 893,27 14,62 15 907,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 893,27 14,62 10 907,89

801 Oświata i wychowanie 626 859,89 30 897,00 657 756,89
80195 Pozostała działalność 111 405,40 30 897,00 142 302,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

47 308,00 30 897,00 78 205,00

852 Pomoc społeczna 2 638 989,92 36 256,00 2 675 245,92

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 195 000,00 -20 000,00 175 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

195 000,00 -20 000,00 175 000,00

85216 Zasiłki stałe 325 728,00 -15 000,00 310 728,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

294 000,00 -15 000,00 279 000,00

85295 Pozostała działalność 1 837 906,38 71 256,00 1 909 162,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 268 260,00 57 000,00 1 325 260,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

479 596,00 14 256,00 493 852,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 077,00 5 000,00 138 077,00
85495 Pozostała działalność 3 077,00 5 000,00 8 077,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 077,00 5 000,00 8 077,00

855 Rodzina 13 837 476,23 37 452,78 13 874 929,01
85501 Świadczenie wychowawcze 5 590 670,54 14 000,00 5 604 670,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00 2 000,00 5 200,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00 12 000,00 33 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 513 948,00 19 000,00 7 532 948,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 3 000,00 10 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 000,00 16 000,00 42 000,00

85595 Pozostała działalność 43 781,40 4 452,78 48 234,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

43 781,40 4 452,78 48 234,18

Razem: 75 824 257,97 109 620,40 75 933 878,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 63/2022 Burmistrza Goliny z 02 grudnia 2022 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 093 232,03 577,00 1 093 809,03

01030 Izby rolnicze 10 911,00 577,00 11 488,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 911,00 577,00 11 488,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 -15 000,00 85 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -15 000,00 85 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 408 964,00 15 000,00 423 964,00
4260 Zakup energii 63 500,00 15 000,00 78 500,00

600 Transport i łączność 7 956 768,73 0,00 7 956 768,73
60016 Drogi publiczne gminne 7 291 156,85 0,00 7 291 156,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 476,03 1 476,00 39 952,03
4270 Zakup usług remontowych 960 553,78 -22 000,00 938 553,78
4300 Zakup usług pozostałych 296 498,70 20 524,00 317 022,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 327 531,90 0,00 327 531,90
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 600,00 4 000,00 219 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 2 000,00 15 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 450,00 2 000,00 31 450,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 109 931,90 -4 000,00 105 931,90
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -4 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 5 863 482,27 10 414,62 5 873 896,89
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 386 348,00 -5 900,00 380 448,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 364 548,00 -8 200,00 356 348,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 700,00 3 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 600,00 15 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 291 207,00 27 300,00 4 318 507,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 612,00 -3 000,00 18 612,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 000,00 -1 400,00 171 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 000,00 13 400,00 453 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 200,00 -1 400,00 37 800,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 12 000,00 -3 600,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 800,00 10 300,00 86 100,00
4260 Zakup energii 166 000,00 13 000,00 179 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 300,00 -4 000,00 101 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -7 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 24,95 8 024,95
4220 Zakup środków żywności 750,00 -24,95 725,05
4300 Zakup usług pozostałych 89 550,00 3 000,00 92 550,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 713 934,00 0,00 713 934,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -900,00 1 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 -1 000,00 6 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 735,00 13 535,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -928,00 72,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 770,00 1 700,00 27 470,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 50,00 350,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 -357,00 143,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 6 500,00 700,00 7 200,00

75095 Pozostała działalność 244 246,27 -6 985,38 237 260,89
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 600,00 8 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -600,00 9 400,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 165,43 14,62 180,05

4480 Podatek od nieruchomości 3 905,00 -2 000,00 1 905,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 428,00 0,00 2 428,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 428,00 0,00 2 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,46 194,40 348,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,01 27,71 49,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 898,53 1 130,89 2 029,42
4300 Zakup usług pozostałych 1 353,00 -1 353,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 822 145,00 2 000,00 824 145,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 772 845,00 2 000,00 774 845,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 185,00 5 000,00 104 185,00
4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -6 000,00 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 2 500,00 10 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00
4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 -500,00 26 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 6 600,00 0,00 6 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 800,00 4 800,00
4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 -1 600,00 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 -200,00 900,00

758 Różne rozliczenia 146 300,00 -13 977,00 132 323,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 142 800,00 -13 977,00 128 823,00

4810 Rezerwy 142 800,00 -13 977,00 128 823,00
801 Oświata i wychowanie 21 091 977,45 30 897,00 21 122 874,45

80101 Szkoły podstawowe 14 064 683,50 -72 910,00 13 991 773,50
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 462 485,00 -7 000,00 455 485,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 880 423,00 -5 000,00 1 875 423,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 570 870,00 -17 000,00 1 553 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183 283,00 -18 000,00 165 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 825,00 3 786,66 292 611,66
4260 Zakup energii 803 772,00 59 000,00 862 772,00
4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 8 400,00 32 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 323 345,00 -27 786,66 295 558,34
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 43 000,00 750,00 43 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 950,00 -200,00 1 750,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 419 045,00 -22,00 419 023,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 739 179,00 -69 838,00 6 669 341,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 483 351,50 10 800,00 1 494 151,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 045,00 2 400,00 278 445,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 544,00 2 000,00 180 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 631,00 1 600,00 20 231,00

4260 Zakup energii 56 600,00 1 500,00 58 100,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -100,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 600,00 -600,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 733 983,00 7 000,00 740 983,00
80104 Przedszkola 2 819 681,80 -23 185,00 2 796 496,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 905,00 1 000,00 463 905,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00 2 600,00 11 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 650,00 50,00 15 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 415,00 -335,00 49 080,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605 954,00 -25 000,00 580 954,00
80107 Świetlice szkolne 410 820,00 4 084,00 414 904,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 363,00 200,00 20 563,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 318,00 -800,00 52 518,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 783,00 20,00 3 803,00

4260 Zakup energii 17 185,00 400,00 17 585,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 049,00 -636,00 9 413,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 293 642,00 4 900,00 298 542,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 569 122,00 39 295,00 608 417,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 163,00 800,00 16 963,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 355,00 -505,00 1 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 730,00 -6 000,00 41 730,00
4300 Zakup usług pozostałych 406 091,00 45 000,00 451 091,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 651,00 0,00 73 651,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 361,00 -483,00 5 878,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 53 350,00 483,00 53 833,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

87 677,26 -555,00 87 122,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -279,82 4 720,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 288,24 -184,23 12 104,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 890,24 -85,05 1 805,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 098,78 -5,90 66 092,88

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

843 441,00 40 900,00 884 341,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 940,00 800,00 48 740,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 400,00 5 200,00 127 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 301,00 800,00 18 101,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 655 800,00 34 100,00 689 900,00
80195 Pozostała działalność 272 500,00 32 468,00 304 968,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 861,00 1 861,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 412,00 1 571,00 145 983,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 39 402,00 24 120,30 63 522,30

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 906,00 4 915,70 12 821,70

852 Pomoc społeczna 5 150 250,27 36 256,00 5 186 506,27

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 305 000,00 -20 000,00 285 000,00

3110 Świadczenia społeczne 303 900,00 -20 000,00 283 900,00
85216 Zasiłki stałe 325 728,00 -15 000,00 310 728,00

3110 Świadczenia społeczne 294 000,00 -15 000,00 279 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 430 716,76 0,00 1 430 716,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013 940,00 5 000,00 1 018 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 543,00 -5 000,00 18 543,00

4260 Zakup energii 8 300,00 1 500,00 9 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 900,00 -900,00 47 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 -750,00 7 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 150,00 1 350,00

85295 Pozostała działalność 2 276 562,38 71 256,00 2 347 818,38
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -100,00 400,00
3110 Świadczenia społeczne 1 242 895,00 56 379,51 1 299 274,51

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 414 216,00 14 160,00 428 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 356,00 100,00 5 456,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 280,00 -2 400,00 13 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 140,38 218,14 52 358,52
4260 Zakup energii 19 400,00 2 400,00 21 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 192 913,00 402,35 193 315,35

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 96,00 128,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 049 829,00 0,00 8 049 829,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



85395 Pozostała działalność 8 049 829,00 0,00 8 049 829,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 1 260,00 71 260,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 543,00 5 081,00 12 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 715,00 31,00 1 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,63 -4 864,00 44 636,63
4300 Zakup usług pozostałych 25 694,00 -1 508,00 24 186,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 232 916,00 5 000,00 237 916,00
85495 Pozostała działalność 3 077,00 5 000,00 8 077,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 3 077,00 5 000,00 8 077,00

855 Rodzina 14 232 601,46 37 452,78 14 270 054,24
85501 Świadczenie wychowawcze 5 590 670,54 14 000,00 5 604 670,54

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 000,00 12 000,00 33 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 200,00 2 000,00 5 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 568 254,00 15 257,00 7 583 511,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

26 000,00 16 000,00 42 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 519 474,89 20 000,00 6 539 474,89
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 309,00 500,00 212 809,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727 155,00 -23 993,00 703 162,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

7 500,00 3 000,00 10 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 650,00 -250,00 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



85503 Karta Dużej Rodziny 1 026,25 0,00 1 026,25
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 724,00 724,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 125,00 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,00 18,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 026,25 -867,00 159,25
85504 Wspieranie rodziny 172 160,55 3 743,00 175 903,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 747,20 2 500,00 55 247,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 083,07 1 631,00 10 714,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 312,00 1 537,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 700,00 -700,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 535 646,72 0,00 535 646,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 720,00 3 300,00 59 020,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 839,00 800,00 10 639,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 133,00 100,00 1 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 038,51 -4 280,00 6 758,51

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 218,18 80,00 298,18

85595 Pozostała działalność 43 781,40 4 452,78 48 234,18

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 35 460,14 4 902,35 40 362,49

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 305,82 133,58 439,40

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 7 166,47 -583,15 6 583,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 706 614,82 0,00 9 706 614,82
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 929,00 0,00 26 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00 -300,00 17 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 329,00 300,00 3 629,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 154 852,00 -2 500,00 1 152 352,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

90095 Pozostała działalność 4 904 487,70 2 500,00 4 906 987,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 432,00 28 100,00 31 532,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,00 5 441,00 6 031,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,00 783,00 868,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 528,00 3 528,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 048 691,39 -7 755,54 3 040 935,85
4270 Zakup usług remontowych 33 012,11 10 255,54 43 267,65
4300 Zakup usług pozostałych 1 108 966,00 -37 852,00 1 071 114,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 452 152,09 0,00 1 452 152,09
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 904 652,09 0,00 904 652,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 356,54 998,07 84 354,61
4220 Zakup środków żywności 19 547,02 -298,07 19 248,95
4300 Zakup usług pozostałych 21 519,00 -700,00 20 819,00

926 Kultura fizyczna 1 944 705,00 1 000,00 1 945 705,00
92601 Obiekty sportowe 1 757 142,00 5 000,00 1 762 142,00

4260 Zakup energii 137 000,00 10 000,00 147 000,00
4270 Zakup usług remontowych 13 820,00 -6 000,00 7 820,00
4300 Zakup usług pozostałych 172 205,00 1 000,00 173 205,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 187 563,00 -4 000,00 183 563,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 17 000,00 -4 000,00 13 000,00

Razem: 79 174 134,03 109 620,40 79 283 754,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 63/2022 Burmistrza Goliny z 02 grudnia 2022 roku zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 280 104,54 57 000,00 1 337 104,54

85295 Pozostała działalność 1 268 260,00 57 000,00 1 325 260,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 268 260,00 57 000,00 1 325 260,00

Razem: 15 374 716,01 57 000,00 15 431 716,01

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 428,00 0,00 2 428,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 428,00 0,00 2 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,46 194,40 348,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,01 27,71 49,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 898,53 1 130,89 2 029,42
4300 Zakup usług pozostałych 1 353,00 -1 353,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 280 104,54 57 000,00 1 337 104,54
85295 Pozostała działalność 1 268 260,00 57 000,00 1 325 260,00

3110 Świadczenia społeczne 1 242 895,00 56 379,51 1 299 274,51
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 218,14 3 618,14
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 402,35 2 202,35

855 Rodzina 13 321 006,79 0,00 13 321 006,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 432 448,00 0,00 7 432 448,00

3110 Świadczenia społeczne 6 519 474,89 20 000,00 6 539 474,89
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 309,00 1 000,00 139 309,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 714 412,00 -21 000,00 693 412,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



85503 Karta Dużej Rodziny 1 026,25 0,00 1 026,25
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 724,00 724,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 125,00 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,00 18,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 026,25 -867,00 159,25

Razem: 15 373 165,85 57 000,00 15 430 165,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



Załącznik nr 4 do zarządzenia  nr 63/2022 Burmistrza Goliny z 02 grudnia 2022 roku zmieniający załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok

 Wykaz wydatków majątkowych na rok 2022

I. Wydatki majątkowe

Lp.  Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2022 Zmiana
Plan po

zmianach
w tym z
fund.soł.

1 01043 6050 Budowa wodociągów oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy 100 000,00 -15 000,00 85 000,00 0,00

2 01044 6050 Uregulowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Golina 50 000,00 50 000,00 0,00

3 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Węglew 120 000,00 120 000,00 0,00

4 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglew - Kraśnica 154 464,00 154 464,00 0,00
Razem dział 010 424 464,00 -15 000,00 409 464,00 0,00

5 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 472012 - solectwo Spławie 38 500,00 38 500,00 38 500,00

6 60016 6050 Kontynuacja przebudowy chodnika przy drodze gminnej nr 692 - soł. Kawnice 19 000,00 19 000,00 19 000,00

7 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 472025- sołectwo Rosocha 20 000,00 20 000,00 20 000,00

8 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kawnice - ulica Zielona - sołectwo
Kawnice 14 000,00 14 000,00 14 000,00

9 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i oświetleniem w miejscowości
Kraśnica 109 000,00 109 000,00 0,00

10 60016 6050
Budowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem w m. Węglew - przebudowa dróg
gminnych Ulice: Malczewskiego, Kossaka, Wyspiańskiego 200 390,00 200 390,00 0,00

11 60016 6370
Budowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem w m. Węglew - przebudowa dróg
gminnych Ulice: Malczewskiego, Kossaka, Wyspiańskiego 3 010 980,00 3 010 980,00 0,00

12 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej do zadania pn. "Przebudowa
drogi w m. Golina ul. Zofii Nałkowskiej" 18 500,00 18 500,00 0,00

13 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej do zadania pn. "Przebudowa
dróg gminnych w m. Golina ul. Orchowskiego, ul. Młodzieżowa,     ul. Ogrodowa, ul.
Górnicza" 50 000,00 50 000,00 0,00

14 60016 6050
Przebudowa drogi w m. Golina, ul. Olimpijska wraz z rozbudową sieci
elektroenergetycznej do 1 kV w zakresie oświetlenia drogowego 1 511 597,20 1 511 597,20 0,00

15 60016 6100
Przebudowa drogi w m. Golina, ul. Olimpijska wraz z rozbudową sieci
elektroenergetycznej do 1 kV w zakresie oświetlenia drogowego 68 657,80 68 657,80

16 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Spławie gm.Golina 549 901,00 549 901,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



17 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej do zadania  "Przebudowa drogi w m. Golina,
ul. Monte Cassino" 24 000,00 24 000,00 0,00

18 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Golina, ul. Powstańców Warszawy - Sięgacz 260 000,00 260 000,00 0,00

19 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy 99 430,00 99 430,00 0,00
Razem dział 600 5 993 956,00 5 993 956,00 91 500,00
20 70005 6060 Wykup gruntów 35 000,00 35 000,00 0,00
Razem dz. 700 35 000,00 35 000,00 0,00

21 75023 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej do zadania pn."Przebudowa budynku
użyteczności publicznej-Urzędu Miejskiego w Golinie- poprawa dostępności dla osób
niepełnosprawnych" 7 400,00 7 400,00 0,00

22 75095 6050 Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja - udział w projekcie  "Pod biało - czerwoną" 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem dział 750 12 400,00 12 400,00 0,00

23 75404 6170
Wpłata jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych 32 500,00 32 500,00 0,00

24 75412 6050
Termomodernizacja budynku OSP w Kraśnicy poprzez wymianę 3 szt. drzwi w
budynku OSP Kraśnica 10 000,00 10 000,00 0,00

25 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Kawnice na dofinansowanie zakupu średniego wozu
bojowego 460 000,00 460 000,00 0,00

Razem dział 754 502 500,00 502 500,00 0,00
26 80101 6057 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Przyjmie 246 380,56 246 380,56 0,00
27 80101 6059 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Przyjmie 221 961,44 221 961,44 0,00
28 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Radolinie 50 000,00 50 000,00 0,00
Razem dział 801 518 342,00 518 342,00 0,00

29 85111 6220
Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na
dofinansowanie zakupu inwesycyjnego dla Oddziału Kardiologicznego 10 000,00 10 000,00 0,00

30 85111 6220
Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na
dofinansowanie zakupu sprzętu na blok operacyjny 10 000,00 10 000,00 0,00

Razem dział 851 20 000,00 20 000,00 0,00
31 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m. Golina 25 584,00 25 584,00 0,00

32 90015 6050 Wymiana lamp oświetleniowych  przy drogach gminnych  sołectwa Kraśnica 0,00 0,00 0,00

33 90015 6050 Dwie lampy solarne na placu zabaw dla dzieci (zakup + montaż) 12 000,00 12 000,00 12 000,00

34 90015 6010 Objęcie udziałów w Spółce "Oświetlenie uliczne i drogowe" 100 000,00 100 000,00 0,00

35 90095 6010
Wniesienie wkładu pieniężnego do ZGKiM sp.z o.o w Golinie w zamian za objęcie
dodatkowych udziałów 555 000,00 555 000,00 0,00

36 90095 6050 Wykonanie placu zabaw w obrębie świetlicy - sołectwo Głodowo 77 511,20 77 511,20 2 611,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



37 90095 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej do zadania pn. "Budowa placu zabaw w Golinie
na placu gminnym po byłej kotłowni osiedlowej" 2 600,00 2 600,00 0,00

38 90095 6050
Udział w konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi na 2022 rok -
zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego - sołectwo Lubiecz 61 000,00 61 000,00 3 000,00

Razem dział 900 833 695,20 833 695,20 17 611,20

39 92109 6050 Budowa hali namiotowej - świetlicy gminnej w m. Głodowo 63 400,00 63 400,00 20 000,00

40 92109 6050 Zakup materiałów na elewację świetlicy wiejskiej + robocizna - sołectwo Barbarka 37 729,53 37 729,53 15 729,53

41 92109 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo -kosztorysowej do zadania pn. "Budowa
świetlicy wiejskiej w m. Lubiecz" 7 000,00 7 000,00 7 000,00

42 92109 6050 Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej -  sołectwo Myślibórz 10 000,00 10 000,00 0,00

43 92120 6580 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 0,00 0,00 0,00
Razem dział 921 118 129,53 118 129,53 42 729,53
44 92601 6050 Przebudowa Stadionu Miejskiego w m.Golina 1 177 112,00 1 177 112,00 0,00

45 92601 6057
Przebudowa boiska służącego do rekreacji polegająca na modernizacji istniejących
trybun oraz wymianie elementów infrastruktury boiska 117 683,00 117 683,00 0,00

46 92601 6059
Przebudowa boiska służącego do rekreacji polegająca na modernizacji istniejących
trybun oraz wymianie elementów infrastruktury boiska 106 487,00 106 487,00 0,00

Razem dział 926 1 401 282,00 1 401 282,00 0,00
Razem wydatki majątkowe 9 859 768,73 -15 000,00 9 844 768,73 151 840,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



Załącznik nr 5 do zarządzenia  nr 63/2022 Burmistrza Goliny z 02 grudnia 2022  roku zmieniający załącznik nr 13 do uchwały
budżetowej na 2022 rok 

Środki z Funduszu Pomocy na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i zadania
własne

Dz. Rozdz § Nazwa

Plan na rok
2022 Zmiana

Plan po
zmianach

I. Wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy - zadanie z
zakresu administracji rządowej

DOCHODY: 7 750,00 0,00 7 750,00
750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy
potrzebnych do nadania nr Pesel 7 750,00 7 750,00

WYDATKI: 7 750,00 0,00 7 750,00

750 75095 4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 7 750,00 0,00 7 750,00

II.Wypłata świadczeń w wysokości 300,00 zł- zadanie z
zakresu administracji rządowej

DOCHODY 64 260,00 0,00 64 260,00

852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń w wysokosci 300,00 zł 64 260,00 0,00 64 260,00

WYDATKI 64 260,00 0,00 64 260,00

852 85295 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 053,00 0,00 1 053,00

852 85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 63 000,00 0,00 63 000,00

852 85295 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenia
społeczne) 181,00 0,00 181,00

852 85295 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na Fundusz Pracy) 26,00 0,00 26,00

852 85295 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

III.Wypłata świadczeń w wysokosci 40,00 zł - zadanie z
zakresu administracji rządowej

DOCHODY 410 336,00 14 256,00 424 592,00

852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń w wysokosci 40,00 zł 410 336,00 14 256,00 424 592,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



WYDATKI 410 336,00 14 256,00 424 592,00

852 85295 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 909,00 0,00 909,00

852 85295 3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy 409 216,00 14 160,00 423 376,00

852 85295 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenia
społeczne) 156,00 0,00 156,00

852 85295 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na Fundusz Pracy) 23,00 0,00 23,00

852 85295 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00 96,00 128,00

IV. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - zadanie
własne

DOCHODY 5 000,00 0,00 5 000,00

852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na posiłki
dla dzieci i młodzieży 5 000,00 0,00 5 000,00

WYDATKI 5 000,00 0,00 5 000,00

852 85295 3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00

V.Edukacja dzieci z Ukrainy - zadanie własne

DOCHODY 47 308,00 30 897,00 78 205,00

801 80195 2100
Środki z Funduszu Pomocy na edukację
dzieci z Ukrainy 47 308,00 30 897,00 78 205,00

WYDATKI 47 308,00 30 897,00 78 205,00

801 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 1 861,00 1 861,00

801 80195 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenie
społeczne) 6 917,00 4 324,76 11 241,76

801 80195 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na Fundusz Pracy) 989,00 590,94 1 579,94

801 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 39 402,00 24 120,30 63 522,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



VI. Wypłata świadczeń rodzinnych i opłacenie składki
zdrowotnej - zadanie z zakresu administracji rządowej

DOCHODY 43 781,40 4 452,78 48 234,18

855 85595 2100
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń rodzinnych 43 781,40 4 452,78 48 234,18

WYDATKI 43 781,40 4 452,78 48 234,18

855 85595 3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 35 460,14 4 902,35 40 362,49

855 85595 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 709,00 0,00 709,00

855 85595 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenia
społeczne) 122,50 0,00 122,50

855 85595 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 17,47 0,00 17,47

855 85595 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy
(składki na ubezpieczenia społeczne od
zasiłku pielęgn.) 5 248,35 -583,15 4 665,20

855 85595 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy
(składki na ubezpieczenia zdrowotne) 1 918,12 1 918,12

855 85595 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 305,82 133,58 439,40

VII. Nadanie nr PESEL - zadanie z zakresu administracji
rządowej

DOCHODY 3 143,27 14,62 3 157,89

750 75095 2100
Środki z Funduszu Pomocy na nadanie
nr PESEL obywatelom Ukrainy 3 143,27 14,62 3 157,89

WYDATKI 3 143,27 14,62 3 157,89

750 75095 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 2 489,00 0,00 2 489,00

750 75095 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenie
społeczne) 427,86 0,00 427,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



750 75095 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na Fundusz Pracy) 60,98 0,00 60,98

750 75095 4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 165,43 14,62 180,05

VIII. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - zadanie
własne

DOCHODY 3 077,00 5 000,00 8 077,00

854 85495 2100
Środki z Funduszu Pomocy na
stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 3 077,00 5 000,00 8 077,00

WYDATKI 3 077,00 5 000,00 8 077,00

854 85495 3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 3 077,00 5 000,00 8 077,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 63/2022 z dnia 02 grudnia  2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 
 

 
I. DOCHODY wg stanu na 30 listopada 2022 roku     75 824 257,97 
zmiana o               109 620,40 
 
Razem           75 933 878,37 
 
II. WYDATKI wg stanu na 30 listopada 2022 roku     79 174 134,03 
zmiana o               109 620,40 
 
Razem           79 283 754,43 
 
 
 
Zmiany w dochodach budżetu wprowadza się na podstawie: 
- pism Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 2022 roku oraz z dnia 1 grudnia 2022 roku 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej w rozdziale 85295 § 2010 o kwotę 57 000,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań wymagalnych z tytułu finansowania wypłat dodatków 
osłonowych, 
- pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmniejszenia  planu 
dotacji celowej w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 20 000,00 zł oraz w rozdziale 85216 § 2030 
o kwotę 15 000,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 
- otrzymania środków z Funduszu Pomocy w kwocie 54 620,40 zł, z tego: 
   - na świadczenia rodzinne  4 452,78 zł 
   - na nadanie nr PESEL 14,62 zł 
   - na dodatkowe zadania oświatowe 30 897,00 zł 
   - na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 5 000,00 zł 
   - na wypłatę świadczeń z art. 13 ustawy  14 256,00 zł. 
Z zadania inwestycyjnego Budowa wodociągów oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody na terenie 
gminy kwotę 15 000,00 zł przenosi się na wydatki bieżące w dziale 010. 
Pozostałe zmiany wprowadzone w planie wydatków  wynikają z bieżących potrzeb oraz otrzymanych 
zawiadomień. Z rezerwy ogólnej kwotę 13 977,00 zł przenosi się na rzeczowe wydatki bieżące 
w dziale 010 kwotę 577,00 zł, w dziale 750 kwotę 10 400,00 zł, w dziale 754 kwotę 2 000,00 zł oraz 
w dziale 926 kwotę 1 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5678C9F6-7B15-41E8-9894-B8B07A00B2C7. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a Tiret 2 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b Tiret 1 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c Tiret 1 (27)


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 2 (29)

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



